
CENTROPOL 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
(dále jen Smlouva) uzavřená mezi: 

Dodavatelem; CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaničkova 1594/1, 400 01 Ostí nad Labem, IČ: 25458302, DIČ: CZ25458302 

a 

Zákazníkem: 

Titul před: Jméno: 

Příjmení: Titul za: 

Rodné 
číslo: 000000'DDDD 
Obchodní 
firma: Gymnáziunn, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou 

IČ: 00000000 •"'•000000000000 0000000 
Odpovědný 
zástupce: Mgr. Ivana Vitísková 

I Funkce odpovědného 
1 zástupce: ředitelka 

SE070080152 

Kontaktní osoba: 

Jméno: Jitka Příjmení- Tutková 

Kontaktní 
telefon; 569669425 

Kontaktní 
e-mail; tutkovaj@gvi.cz 

Adresa trvalého bydliště/sídlo společnosti: 

Ulice; Husovo náměstí pS=né:000O 
číslo 
orientační: 

Obec; Ledeč nad Sázavou PSÍ: 8 4 0 1 

Mobil +420731612316 
Pevná 
linka; +420569430501 E-mail: vitiskovai@gvi.cz 

Korespondenční adresa: 

X Stejná jako adresa trvalého bydliště/sídlo společnosti 

Vyplňujte pouze v případě, že se koresponctenčni ddresa liii od adresy trvalého bydliité/sfdia spolcínotti. 

Jméno a příjmení/Obchodní firma: 

Ulice: 
^::X.0O00 

číslo 
orientační; 

Obec: PS4: • 

Platební podmínky; 

Zpílsobdo,UÍ.„lf,k..^: [X] PO«OU • 

Splatnost faktury (počet dnů): | 1 || 4 

Způsob platby záloh; | | inkaso | [ SIPO 

Číslo účtu (slouží také pro vracení přeplatků); 

kontaktní 
(viz hlavička zákazníka) 

jiný e-maii: 

ostatní 

Způsob fakturace odběrných míst a vystavování platebních kalendářů: | | sdružené 

SIPO spojovací číslo: 

000000-000Q0QE 

11 
samostatné cl 

£ 

00 
Kód 
banky: 0 2 2 7 

00 
Kód 
banky: 0 1 0 0 

Specifikace služeb: 

X ELEKTŘINA 
Zákazník požaduje produkt s Garancí nížií ceny elektřiny dle OPD, ČI. 4, odst. 3 • 

Ceník: KRVYS 

Zvláštní ujednáni k odběrnému místu 

příloha č. 1 - ceník KRVYS, Příloha č. 2- Zvláštní ujednání, příloha č. 3 - seznam odběrných míst, snniouva na dobu určitou od 1.1.2018 -

31.12.2018 bez možnosti automatické prolongace, zálohy měsíční, vyúčtování roční, splatnost FA 14 dní, FA sloučená, vypovězeno 

zákazníkem, přihlášení k 1.1.2018 

CENTROPOL ENERGY, a.s. • Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem • tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 • e-mail; obchodOcentropol.cz / www.centropol.cz 
IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 • Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 
- skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: ?41330508 - skupina 24 I Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 • Certifikace 1SO:9D01 



Obchodní podmínky dodávky 

Člárwk I. Základní tistsnovanf 
1. Tyto Obchodní podmínky dodávky (.OPD") upravují smiuv-
ro 'ťztahy, kteié se týkají dodávky elektímy a/nebo zemríího 
plynu {spoleťně též jako .Produkty" nebo lednotlivé jako 
.Produkt"), mezt společností CENTROPOL ENERGY, a.s., jako 
obchodníkem s elektřinou, resp, obchodníkem s plynem (.Do-
d«vat«l") a jejím zákazníkemjako odběratelem („Zákazník") 
pro dodavku elektřiny zákaznilcům pKpojeným ze síti nízkého 
napětí, resp. dodávku zemního plynu a jsou nedílnou sou
částí smlouvy o poskytování služeb {„Smlouva") Ustanove
ni ve Smlouvě maji před ustanoveními OPD přednost, jsou-li 
s nimi v rozporu. OPD byly vydány v souladu s § 1751 zákona 
1. 89/2012 So., občanského zákoníku (,0Z"). 
2. Pro účely OPD a Smlouvy má odborná terminologie význam 
ve smyslu zákona ť. 458/2000 5b. energetického zakona, 
ve znění pozdějších předpisů (.EZ") a souvisejících právních 
předpisu, V rozsahu neupraveném Smlouvou nebo OPD se 
právní vztahy stran řídi OZ. 
3. V přípacíě, že Zákazník odebírá od Dodavatele oba 
Produkty, tj jak elektřinu, tak zemni plyn, a tyto OPD hovoří 
o Smlouvě, má se tím na mysli vždy jen smluvní vztah, který se 
týká dodávky Jednoho Produktu, ledaže je ve Smlouvě nebo 
OPD pro konkrétní případ uvedeno jinak. Není-li uvedeno 
jinak, Je smluvní vztah ohledné dodávky elektřiny nezávislý na 
smluvním vztahu ohledně dodávky zemního plynu a naopak 
(byt by byty založeny jediným smtuvnim dokumentem). Jsou-
li dále ve Smlouvě ujedi^ány dalií služby nad rámec dodávek 
Produktů, jedná se v tomto rozsahu o samostatný smluvní 
vztah; neni-li uvedeno jinak, je tento smluvní vztah nezávislý 
na smluvních vztazích ohledně dodávky elektřiny a/nebo 
zemního plynu. 
4. Při komunikaci s Dodavatelem bude Zákazník pro účely 
jednoznačné identifikace uvádět alespoň své jméno a příjmení 
(obchodní firmu), datum narozeni (IC), bydliště (sídlo) a EAN/ 
EIC kód odběrného místa. Písemnou komunikaci musí navíc 
vždy Zákazník nebo osoba oprávněná jednat za Zákazníka 
poaepsat a datovat. 

článek II. Dodací podmínky 
1. Dodavatel se zavazuje Zákazníkovi dodávat zvolený 
Produkt, a není-li předmětem Smlouvy Produkt jen jako 
komodita, zajistit dopravu/distribuci Produktu a související 
služby (.Regulované služby") a Zákazník se zavazuje 
Dodavateli zaplatit cenu za dodávku Produktu, a není-ii 
předmětem Smlouvy Produkt jen jako komodita, rovněž 
regulovanou cenu za Regulované služby. Zákazník výslovně 
souhlasí, aby za něj Dodavatel uzavřet smlouvu zanrnuiítí 
dopravu/distnbuci Produktu do odběrného místa ZákazníEca, 
není-lí předmětem Smlouvy Produkt jen jako komodita Pro 
daný účel se Zákazník zavazuje poskytnout Dodavateli svoji 
součinnost. 
2. Dodávka elektřiny se uskutečříuje z distribuční sítě přislui-
něho provozovatele distribuční soustavy (.PDS") dle smlouvy 
o phpojeni, kterou Zakaznik uzavřel s PDS v souladu s Pravidly 
provozování distribuční soustavy („PPDS") a s Podmínkami 
distribuce elektřiny (.PDE~). Dodavka zemního plynu se usku
tečňuje z distribuční sítě příslušného PDS v souladu s Řádem 
provozovatele přepravní soustavy a Aádem provozovatele 
distribuční soustavy („Řád PDS"), k Jehož zařízeni je odběrné 
místo Zákazníka připojeno. 
3. Dodávka Produktu je splněna Jeho přechodem přes měřici 
zařízeni, kterým je měřen, do odběrného místa Zakaznika. 
Měření dodávky Produktu, vyhodnocení a předávání výsledků 
měření za|iituje PD5 v souladu s EZ a dalšími přísíuinými 
právními předpisy. 
4. Dodavatel se zavazuje: 
a) dodat sjednané množství Produktu do odběrného místa Zá

kazníka v kvalitě stanovené příslušnými právními předpisy, 
není-lí množství Produktu sjednáno, pak množství Produktu 
dle skutečné spotřeby Zákazníka, 

b) převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku v režimu pře
neseni odpovědnosti za odchyjku dle příslušných právních 
předpisů, touto pwínností není Dodavatel vázán v případě, 
ze Zakazník poruší svoji povinnost dle čl. II odst. 5 písm. a) 
těchto OPD; 

c) zajistit bezpečnostní standard dodávky zemního plynu dle 
§ /3a EZ. 

5. Zákazník se zavazuje 
a) nebýt v době od zahájeni dodávek Produktu podle Smlouvy 

stranou jiného smluvního vztahu o dodávkách daného Pro
duktu s jiným dodavatelem, porušení této povinnosti před
stavuje podstatné porušeni Smlouvy, 

b) řídit se při odběru Produktu příslušnými PPDS, PDE a Řádem 
PDS; 

c) respektovat opatření aplikovaná v souvislosti se stavem 
nouze nebo hrozícím stavem nouze; Dodavatel je oprávněn 
pro tyto případy dodávky Produktu omezit neM je změnit 
a Zákazník je povinen tato opatřeni strpět, 

d) uhradit Dodavateli sjednané ceny, náklady, poplatky nebo 
sankce stanovené příslušným Ceníkem, Smlouvou nebo 
OPD, 

i úplné a pravdivé 
něm místě, íakož i informace o smluvním vztahu se svým pů
vodním dodavatelem, pokud Zákazník r>enapraví poskytnuti 
nesprávných nebo neúplných informací ani po upozorněni, 
jedná se o podstatné porušení Smlouvy; 

f) zdržet se Jednáni, v jehož důsledku by se Smlouva mohla 
stát po svém podpisu nesplnitelnou ze strany Dodavatele 
(nemohou být prováděny dodávky Produktu do odběrného 
místa) nebo které by po zahájeni dodávek umožnilo ve sjed
naném odběrném miítě odběr Produktu jinou osobou než 
Zákazníkem; porušení této povinností představuje podstat
né porušení Smlouvy, 

g) odebírat Produkt za dohodnutých podmínek pouze přes 
měřici zařízeni, které phpoiíl PDS nebojím pověřená osoba. 

h) v případě, že požaduje dodávku Produktu osvobozenou od 
daní ze zemního plynu (resp. daně z elektřiny) a Je držite
lem oprávnění k nabyti Produktu osvobozeneno od daně, 
doložit tuto skutečnost věrohodným způsobem Dodavateli. 
Zákaznik musí postupovat v souladu s příslušnými právními 
předpisy (zejmena včetně postupu v případě použití takto 
nabytého Produktu pro Jiné účely, než pro které Je osvo
bozen] a nese výlučnou odpovědnost za jejich porušení. 
Jakékoli změny v oprávnění Zákazníka k nabyti Produktu 
osvobozeného od daně je Zákazník povinen neprodleně 
pisemně oznámit Dodavateli; 

i) jde-li o kategorií maloodběratele zemního plynu, informo
vat Dodavatele o použití zemního pjynu k jiným účelům než 
pro výrobu tepla, s výjimkou případu, kdy takovou informa
ci poskytl pří uzavření smlouvy. Zákazník se dále zavazuje 

informovat Dodavatele o všech změnách a nastalých skuteč
nostech na leho straně, které mají nebo mohou mít vliv na 
pwtnnost placení dané ze zemního plynu nebo dané z elek
třiny. Dodavatel Je povinen zohlednit rozhodné skutečnosti 
až od doručení oznámení ze strany Zákazníka. 

Článek III. Přerušení a ukončení dodávky Produktu, 
ukončení Smlouvy 
1. Dodavatel je oprávněn omezit, přerušit nebo ukončit 
dodávku Produktu v souladu s ust § 30. resp. § 61 EZ, a to 
zejména v případech neoprávněného odběru dle § 51 nebo 
§ 74 EZ. Přerušení, ukončeni nebo obnovení dodávky Produktu 
realizuje pnslušný PDS. 
2. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy vedle dalších 
zákonem upravených nebo smluvených důvodů také v následu
jících případech 
«) Zákazník je po dobu delší než 14 dnů v prodlení s úhradou 

splatného dluhu a tento dluh nezaplatí ani přes dodatečné 
upozornění ze strany Dodavatele nebo Zákaznik alespoň ve 
dvou případech nesplní svůj peněžitý dluh řádně a vč'as; 

b) doide k přerušení dodávky Produktu do odběrného místa 
Zákazníka po dobu delší než 10 dnů; 

c) Dodavatel zjisti po uzavření Smlouvy, že je ve vztahu k oso
bě Zákazníka vedeno ínsolvenčni řízení nebo existují takové 
skutečnosti, podle kterých lze mít důvodně za to, že Zákaz
ník nebude plnit své platební povinnosti; 

d) do 12 měsíců od podpisu Smlouvy nedojde k zahájení do
dávek Produktu, tím ale není dotčeno právo Dodavatele na 
zaplacení poplatku podle čl. IV. odst. 15 písm. f) OPO; 

e) jiné podstatné porušeni Smlouvy Zákazníkem, které Je spe
cifikováno ve Smlouvě, OPD nebo v zákoně, 

Odstoupeni je účinné dnem doručení písemného odstoupení 
Dodavatele Zakaznikoví, popř. pozdějším dnem uvedeným 
v písemném odstoupení. Dodavatel oznámí odstoupení od 
Smlouvy příslušnému PDS. 
3. Dodávku Produktu je dále oprávněn omezit nebo přerušit 
také příslušný PDS pří výkonu svých práv a povinností 
v případech stanovených EZ a Jeho prováděcími přecTpisy. 
4. Dodavatel je oprávněn svá práva stanovená v čl. III. 
odst. 1 a 2 těchto OPD využit i u líných Smluv uzavřených 
se Zákazníkem, resp. i u jiných odběrných mist Zákaznilca. 
Vznikne-lí Dodavateli takové právo z důvodů spojených 
s jedním Produktem, je oprávněn toto právo využit také ve 
smluvním vztahu ohledné druhého Produktu. 
5. Porušuje-lí Zákazník své platební povinností nebo vyplývá-
li z jiných smluvních vztahů o dodávkách některého Produktu 
jeho platební nekázeň, může Dodavatel požadovat složení 
jistoty, a to až do y^e trojnásobku předpokládané měsíční 
zálohy za každé odběrné místo; jistotu je Dodavatel oprávněn 
čerpat na úhradu dluhů Zákazníka po lhůtě splatností; na 
výzvu je Zákazník povinen jistotu přiměřeně doplnit. Porušení 
povinnosti Zákazníka složit či doplnit jistotu podle tohoto 
odstavce představuje podstatné porušení Smlouvy 
6. Zákaznik je oprávněn odstoupit od Smlouvy vedle případů 
upravených v EZ také v případě podstatného porušení Smlouvy 
ze strany Dodavatele, čimz se rozumí výlučně: 
a) bezdůvodné ukončeni dodávky daného Produktu, 
b) bezdůvodné nep<»kýtování nebo nezajištění Regulovaných 

služeb přičřtatelné výlučné Dodavateli; to neplatí, pokud je 
predmetem Smlouvy Produkt jen jako komodita, 

c) prodlení se zaplacením splatného dluhu Dodavatele po 
dobu delší než 14 dnů, pokud Dodavatel tento dluh neuhra
dí ani přes dodatečné upozornění ze strany Zákazníka, 

d) do 12 měsíců od podpisu Smlouvy nedojde k zahájení do
dávek Produktu, tím ale není dotčena povinnost Zákazníka 
uhradit poplatek podle čl. IV, odst. 15 písm. f) OPD; 

e) dojde k rozhodnuti o úpadku Dodavatele nebo k přijetí roz
hodnutí, které má obdobné právní účinky. 

Odstoupeni Je účinné dnem doručení písemného oznámení 
Zákazníka o odstoupení Dodavateli; Zákazník zároveň oznámí 
odstoupení od Smlouvy pčísluinému PDS. 
7. Je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může ji iedno-
stranně písemně vypovědět kterákoli strana. Výpovědní doba 
činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního 
nwsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 
8. Neni-li ve Smlouvě nebo v těchto OPD uvedeno jinak, uzavírá 
se Smlouva na dobu určitou, která končí uplynutím dvanáctí 
(12) měsíců od zahájení ciodávek příslušného Produktu. Pokud 
se Smlouva na dobu určitou, která končí uplynutím dvanácti 
(12) měsíců od zahájení ciodávek příslušného Produktu. Pokud 
žádná strana Smlouvy uzavřené na dobu určitou neoznámí 
druhé straně v období nejdříve šesti (6) měsíců a nejpozději 
tři (3) měsíců před uplynutím doby trvání Smlouvy písemnou 
formou, že trvá na Jejím ukončení k uvedenému datu, Smlouva 
se automaticky prodlužuje vždy o dobu dvanácti (12) měsiců, 
a to i opakovaně; Smlouva podle čl. IV. odst. 3 se v takovém 
případě prodlužuje o dobu třiceti šesti (36) měsiců. Prodloužení 
doby trváni Smlouvy podle tohoto odstavce je možné na dobu 
maximálně deseti (10) let od zahájení dodávek příslušného 
Produktu, po uplynuti této doby se Smlouva mění na smlouvu 
uzavřenou na dobu neurčitou. 
9. Smlouva na dobu určitou může být před uplynutím sjednané 
doby ukončena pouze dohodou stran, jejíž součástí bude 
1 dohoda o kompenzací Dodavateli za předčasné ukončeni 
Smlouvy, návrh dohody předkládá Zákazníkovi Dodavatel. Tím 
neni dotčeno právo Zakaznika ani Dodavatele na odstoupeni 
od Smlouvy podle čl. III. odst. 2 písm. d), resp, čl, III. odst. 6 písm. 
d) těchto OPD. 
10. Smlouva může být z důvodů hodných zvláštního zřetele 
ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran bez kompen
zace Dodavateli. Takové důvody je Zákazník povinen řádné 
doložit a je na posouzeni Dodavatele, zda v aaném případě 
odůvodňuji ukončení Smlouvy. 
11.Je-li Zákazník spotřebitelem, uplatni se na Smlouvu 
ustanovení § 1610 až 1840 OZ. Pokud byla se Zákazníkem, 
který Je spotřebitelem, Smlouva uzavřena mimo prostory 
obvyklé k podnikání Dodavatele nebo distančním způsobem, 
může Zákazník v souladu s § 1829 odst. 1 OZ od Smlouvy 
písemně odstoupit bez uvedení důvodů a bez jakékoli sankce 
do 14 dnů ode dne zahájeni dodávky daného Produktu. Pro 
případ, že tuto otázku upravuje EZ jinak, postupuje se podle 
EZ; v době vydáni těchto OPD tak platí, že v případě uzavření 
Smlouvy mimo prostory obvyklé k podnikání Dodavatele se 
Zákazníkem, který je spotřebitelem nebo podnikající fyzickou 
osobou, je Zákazník oprávněn takto odstoupit do 5 dnů 
před zahájením dodávky daného Produktu, přičemž lhůta 
je zachována, pokud byío odstoupeni od Smlouvy odesláno 
před jejím uplynutím. V případě řádného odstoupení od 
Smlouw podle tohoto odstavce je Dodavatel povinen vrátit 
Zákazníkovi zaplacené finančni částky do 14 dnů od účinnosti 

Smlouvě, nebude-li cena pro tento případ stanovena cenovým 
rozhodnutím Energetického regulačního úřadu („ERU") nebo 
zvláštní dohodou stran. Právo Zákazníka odstoupit od Smlouvy 
dle tohoto odstavce OPD je třeba uplatnit u Dodavatele -
CENTROPOL ENffiGV, a.s„ IC 25458302, se sídlem Vaníčkova 
1594^1, 400 01 Ústí nad Labem. Je-li Zákazník spotřebitelem, 
může odstoupit od Smlouvy za použiti formuláře dle nařízeni 
vlády č. 363/2013 Sb. Zákaznik, se kterým byla Smlouva 
uzavřena mimo prostory obvyklé k podnikání Dodavatele 
a který je spotřebitelem, souniasí s tím, že mu Dodavatel 
informace ve smyslu I 1828 OZ může poskytnout též v |iné 
textové podobě, např, elektronicky 
12. Zákaznik je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v souladu 
s § 11a odst. 3 EZ v případech popsaných bliže v čl. VII OPD 
v souvislostí s navrhovanou změnou OPD nebo zvýšením ceny 
za dodávku daného Produktu Zvýšení ceny Regulcpvanýcn 
služeb není důvodem pro odstoupeni od Smlouvy. 
13. V důsledku odstoupení od Smlouvy nebo její výpovědi 
zanikají k příslušnému dm práva a povinností stran podle 
Smlouvy, nejsou tím však dotčena práva a povinrwsti stran 
vzniklá za dobu trvání Smlouvy ani pravdla pro řešeni sporů. 
14. Dodávka Produktu Je vždy ukončena provedením 
konečného odečtu v souladu s příslušnými právními předpisy. 
Zákazník je povinen zaplatit cenu za dodávku Produktu a ceny 
Regulovaných služeb do ukončeni dodávky daného Produktu, 
15. Dojde-li k ukončení Smlouvy (dodávky) ohledné jednoho 
Produktu, neznamená to zánik Smlouvy (dodávky) ohledné 
druhého Produktu, která I nadále trvá až do okamžiku jejího 
ukončení. 

Článek IV. Cena, Garance ceny. platební podmínky, 
imiuvní sankce 
1. Ve Smlouvě Je sjednán příslušný ceník Dodavatele pro 
příslušný Produkt („Ceník"), přičemž: (i) ohledně dodávky 
elektřiny pro Zákazníka platí ceny dle distribučního tarifu 
Zákazníka určeného v souladu s příslušnými právními předpisy; 
a (íí) ohledně dodávky zemního plynu je výsledná cena určena 
výší ročního odběru Zákazníka. Cena za dodávku Produktu 
je určena příslušným Ceníkem a může být položkově členěna 
(např. jednotková cena za spotřebu a stálý měsíční plat). 
PřehlecI všech Ceníků je k dispozici na webových stránkách 
Dodavatele a v Jeho obchodních místech. Zákazník je oprávněn 
požadovat změnu Ceniku, pokud splňujezvláštni podmínky pro 
použití požadovaného jiného ceníku Dodavatele. K účtovaným 
cenám budou připočteny příslušné dané (daň z elektřiny, oaň 
ze zemního plynu, daň z přidané hodnoty), event Jiné povinné 
platby dle platných právních předpisů. 
2. Není-li jsi^edmétem Smlouvy Prcxlukt len jako komodita, le 
cena tvořena cenou za dodávku příslušného Produktu a cenou 
za Regulované služby. Cenu za Regulované služby (jako cenu 
pevnou) a další podmínky distribučních tarifů stanoví ERU dle •ninkyi 
příslušných právních předpisů. 
3. Požaduje-lí Zákaznik Garanci nižší cen_y elektřiny/zemního 
plynu, je Smlouva uzavřena na dobu 36 měsíců od za)iájení do
davek příslušného Produktu. Dodavatel garantuje Zákazníkovi 
po dobu trváni Smlouvy nižší cenu za dodávku Produktu (tj. 
část celkové ceny odlišnou ocJ ceny za Regulované služby a bez 
příslušných dam") než u dominantního dodavatele, kterém se 
rozumí obchodník s elektřinou/zemním plynem náležející do 
skupiny vertikálně integrovaného podnikatele Jako PDS na 
příslušném území („Garance"), Garance se nevztahuje na akč
ní a individuálně poskytované ceníky (včetně ceníků pro nové 
zákazníky a zákazníky, kteří provádějí či zvažují změnu doda
vatele) a cenové podmínky dominantních dodavatelů, které 
jsou podmíněny trváním smlouvy na dobu určitou. V případě, 
že Zakazník předloží Dodavateli doklad o nedodržení Garan
ce (závaznou nabídku dominantního dodavatele Zákazníkovi 
s nižší cenou, než kterou uplatňuje Dodavatel), je Dodavatel 
povinen předloženou závaznou nabídku vyhodnotit. Bude-li 
prokázáno nedodržení Garance, Dodavatel upraví Zákazníkovi 
od ppíniho dne kalendálnilw měsíce následujícího po doručení 
dokladu o nedodržení Garance Dodavateli cenu za dodávku 
daného Produktu tak, aby Garance zůstala do budoucna dodr
žena. V případě, že Dodavatel nebude schopen zajistit dodrže
ní Garance, má Zákazník právo bez jakýchkoli sankcí a omezeni 
Smlouvu písemné vypovědět, výpovědní doba činí tří (3) měsíce 
a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce i 
ho po doručení písemné výpovědí 
4. Dodavatel je oprávněn nab 

následujicí-

odstoupení od Smlouvy, tím není dotčeno právo Dodavatele právním 
na zaplacení ceny za množství Produktu, které Zákazníkovi 
skutečně dodal TO dobu, kdy byl jako dodavatel zákazníka 
registrován u OTE, a.s., přičemž se uplatní cena dle ujednáni ve 

nabízet některým Zákazníkům 
na základě objektivních kritérií (např. o^le objemu 
poskytovaných služeb) speciální zvýhodněné ceníky; 
Dodavatel má přitom právo požadovat Jako podmínku 
použití speciálního ceníku splněni zvláštních podmínek, které 
mohou být stanoveny i individuálně, Nestanoví-lí Dodavatel 
pro konkrétní speciální ceník jinak, je použití každého 
speciálního ceníku podmíněno trváním smluvního vztahu 
Zákazníka s Dodavatelem po dobu minimálr>ě 12 měsíců od 
počátku použití speciálního ceníku ve vztahu k Zákazníkovi; 
pokud doide k předčasnému ukončeni smluvního vztahu mezí 
Dodavatelem a Zákazníkem nebo pokud nedojde ke sj^lnéni 
dalších podmínek stanovených Dodavatelem pro použiti 
speciálního ceníku, ujednání o použití speciálního ceníku na 
smluvní vztah mezí Dodavatelem a Zákazníkem se od počátku 
ruši a Zákaznik bude povinen po výzvě Dodavatele doplatit 
rozdíl v ceně podle speciálního ceníku a obecně platného 
(nezvýhodněnéno) Ceníku Dodavatele. 

měsíční 
platí ve výši a' četností vypočteně a stanovené Dodavatelerň 
v platebním kalendáři s oniedem na velikost odběru a vývoj 
cen daného Produktu, Výš) a/nebo četnost nové zálohy zašle 
Dodavatel spolu s vyúčtováním za předchozí fakturační období. 
Dodavatel je oprávněn provést upravu výše a/nebo četností 
zálohy I v průběhu fakturačního období, pokud je evidentně 
nepřiměřená velikosti odběru nebo pokud dojde ke změně 
cen. Změnu výše a/nebo četnosti záloh je Dodavatel povinen 
Zákazníkovi oznámit. 
6. Není-lí dohodnuto jinak, jsou zálohy splatné ve lhůtách, 
které jsou uvedeny v f»atebním kalendáři, oznámení o zák>-
hách nebo vyúčtováni. 
7. Dodavatel po uplynuti fakturačního období provádí 
vyúčtování dodávky každého Produktu na základě údaiů 
poskytnutých PDS. Délka fakturačního období činí zpravidla 
12 měsíců, tj. dobu mezi pravidelnými odečty. Pokud Zákaznik 
neumožnil PDS přistup k měřícímu zařízení za účelem 
provedení odečtu nebo pokud nebyl odečet proveden z jiného 
důvodu, je PDS oprávněn určit množství dodaného Produktu 
dle množství dodaného ve srovnatelném obdobi, neni-li 

inezvyhodnéneho) Ceníku Dodavatele. 
5. Zákazník platí na dodávku každého Produktu pravidelné 
'nésični zálony, není-lí ve Smlouvě sjednáno jinak. Zálohy 

I předpisem stanoveno jinak, případně nedojde-li 
určení množství dodaného Produktu dohodou smluvních 

stran. V případě, kdy nebyl proveden odečet při změně ceny, 
určuje množství dodaného Produktu Dodavatel obdobným 

CENTROPOL ENERGY, a.s. • Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem • tel.: -f420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 • e-mail: obchodCcentropol.cz / www centropol.cz 
IČ: 25458302 / DIČ- CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkového soutdu v Ústi nad labcm, spisová značka B 1457 • Číslo licence na obchod s elektřinou- 140805731 
- skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 • Certifikace 150:9001 



a CENTROPOL 

• ZEMNÍ PLYN 

Daň 2 plynu: X Ano | | 

[ Zákazník požaduje produkt s Garanci nižiSf ceny elektřiny dle OPD, čl. 4, odst. 3 

Ne 

Ceník: 

Zvláštní ujednání k odbémému místu 

tato komodita se nesjednává 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou seznamy odběrných míst elektfíny/zemního plynu, která jsou předmětem této smlouvy. Seznamy odběrných míst rovněž obsahují 
dohodnutý způsob fakturace a platby. Případné změny v seznamu odběrných míst Budou řešeny samostatnou smlouvou. 

Závěrečná ustanovení; 

Právní vztahy stran z této Smlouvy se řídí obchodními podmínkami dodávky (OPD), pojmy vymezené v OPD mají ve Smlouvě týž význam. Není-lí ujednáno jinak, použije se ^ 
na celou dobu trvání Smlouvy pro Zákazníka ceník Optimum. Zákazník potvrzuje, že obdržel text OPD a příslušného Ceníku, seznámil se s jeho obsahem a souhlasí s ním. 
Zákazník sl je vědom toho, že OPD obsahují podrobná pravidla ohledné relevantních právních předpisů (čí. I. OPD), základních povinností Zákazníka a Dodavatele (čl. II. OPD), .s 
přeruiení a ukončení dodávek a ukončení Smlouvy (čl. III. OPD), cenových a platebních podmínek (čl. IV. OPD), reklamací (čl. V. OPD), doručování a řešeni sporů (čl. VI. OPD), ig 
změn Smlouvy, OPD nebo Ceníku (čl. VII. OPD) a některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v souvislosti se Smlouvou, včetně souhlasu Zákazníka se zpraco ^ 
váním osobních údajů (čl. VIII. OPD). o 

c 
Zákazník dále bere na vědomí, že pro případ porušení některých povinností Zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat od Zákazníka zaplaceni smluvní pokuty nebo jiného -n 
poplatku (odepření součinnosti, znemožněni dodávek, přerušení, obnovení čí ukončení dodávky, poplatek za upomínku apcxJ.). Podrobnosti upravuje cl. IV. odst. 15 OPD. a 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu s výjimkou těch ustanovení, která podle OPD nabývají účinnosti zahájením dodávek příslušného Produktu, a, 
V příloze uvedená délka trvání smlouvy u současného dodavatele Zálcazníka slouží jen pro Informaci Dodavatele; doba trvání Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek ^ 
Produktu do prvního odběrného místa Zákazníka. Nevyplýyá-lí z OPD pro konkrétní případ jinak, posuzuje se smluvní vztah mezí zákazníkem a dodavatelem ohledně 
každého odběrného místa samostatné a nezávisle na ostatních odbérnýcn místech (napr. při posuzovaní zániku Smlouvy). Jí 

Datum: J<í'- 06= Místo podpisu (Jméno obce): LsdeČ nad SázaVOU 

1303A14630B ID zhotovitele 

Podpis partnera: 

Petra Povejšilová 
referent obsluhy zákazníků Individual 

Podpis dodavatele: Podpis zákazníka: 

Mgr. Ivana Vitiskové 
ředitelka 

Pavlína Martóvá 
supervizor wbérové řízení 

! 

GYMNÁZIUM, STŘCDNI ODBORNÁ ŠKOLA 
A VYSSÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

Ledeč nad Sázavou 
3 

CENTROPOL ENERGY, a.s. • Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem • tel.. •h420 478 575 555/fax: +420 475 210 080 • e-mail: obchodecentropol.cz / wwvt/.centropol.cz 
IČ 25458302 / DIČ: CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 • Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 
- skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 • Certifikace ISO:90D1 



\ 
Obchodní podmínky dodávky 

zpCisob«m jako PDS. 
B. Vylinováni provádí Dodavatel d^t^ovým dokladem - fak
turou, která obsahuje zákonné náležitosti daňového dokladu. 
Ve řaktu/e budou zérovefí uvedeny Dodavatelem zapoítené 
zálohy na dodávku příslušného Produktu, které dodavatel od 
Zákazníka obdržel před datern obdrženi Cidajů o distribučním 
odečtu od F>OS. Faktura vstavená při ukor>čen( odběru bude 
zohledňovat i iáloby obdržené po tomio datu. 
9. Dai^ovy doklad Dodavatel odeile Zákazníkovi na jeho 
korespondenční adresu (dle Smtouw nebo pozdějšího 
oznámeni). Nedoplatek je splatný do čtrnácti dnu ode dne 
vystaveni daňového dokladu, neni-li sjednána nebo pro 
konkrétní případ stanovena jiná ihůla splatnosti. Zákazník 
je povinen pfí platbách ve prospěch Dodavatele používat 
variabilní symboly symboly stanovené Dodavatelem, nedoplatek nebo 
záloha za^acené pod nesprávným variabilním symbolem 
budou považovány za neuhrazené až do doby, kdy Zákazník 
objasní Dodavateli účel platby. Pokud Dodavatel nepřevede 
platbu Zákazníka do následujícího zúčtovacího období, vrátí 
přeplatek Zákazníkovi nejpozději do třiceti dnú od vystavení 
daňového dokladu. Za den vrácení přeplatku je považován 
den připsání částky na účet Zákazníka. O převedeni přeplatku 
musí Dodavatel Zákazníka vyrozumét. V případe, ze rná 
Dodavatel vůči Zákazníkovi splatnou pohledávku, je oprávněn 
poulit pi^píatek na započtení proti této pohledávce; vznikne-
lí Zákazniko 

oprávněn bez omezení vypitvaý/cích z § 1933 a § 1987 OZ 
platbu prove 

rámec pravidelných úhrad, ledaže Zákazník předem určil účel 
započíst jakoukoli jinou provedenou Zákazníkem nad 

. "lery je 
spotřebitelem, je povinen zaplatit zákonný úrok z prodlení. 

'žité' 
wzvu 

Dodavatele uhradit Dodavateli jednorázovou smluvní polcutu 

Dále je Zákazník v případě prodleni s plněním peněžitého 
dluhu dle Smlouvy de)e než 90 dnú povinen na 

ve výíi 15 ^ z této dlužné částky. 
15. Zakaznik je povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu, 
resp v případě pism. c), d), e) a fí smluvní paušalizovanou 
náhradu (poplatek, k němuž se přičte aktuální sazba DPH), 
v následující výii: 
a) za poruíeni povinnosti podle čl. llodst. 5j písm. a), a to za ka

ždé jednotlivé odběrné místo ve výii 4 000 Kč (pro Zákazníky 
kategorie D, resp. v případě dodávky zemního plynu katego
rie domácnost), resp. 8 000 Kč (pro ostatní Zákazníky): 

b) za podstatné poruUní povinností podle čl. II odst. 5) pism. 
e) nebo za jakékoli porušení povinnosti podle čl. 11 oost 5) 
písm. f), a to za každé odběrné místo ve výlí 3 000 Kč (pro 
Zákazníky kategorie D, resp. v případě dodávky zemního 
plynu kategorie domácnost), resp. 8 000 Kč (pro ostatní Zá
kazníky), 

cj za uzavření splátkového kalendáře ve výii 120 KČ bez DPH; 
d) za přerušení, obnoveni nebo ukončeni dodávky Produktu 

podle čl. III. odst. 1), a to ve výii 900 Kč bez DPH jako popla
tek za odpojení, 900 Kč bez DPH jako poplatek za opětovné 
připo/enř, 360 Kč bez DPH jako poplatek za náklady spojené 
s preruienim dodávky Produktu nebo 1 080 Kč bez DPH jako 
poplatek za nákla^ na marný výjezd; 

•) za každou jednotlivou upomínku k zaplacení nebo jinou vý
zvu ke splnění jeho povinnosti, a to ve výii 100 Kč bei DPH 
(v případě písemné upomínky nebo výzvy), resp. 10 Kč bez 
DPH (v případě upomínky nebo výzvy zaslané pomocí SMS 
nebo e-mailu); 

1) za zmařeni Smlouvy při nezahájení dodávek Produktu do 
12 měsíců od podpisu Smlouvy, a to ve výii součtu ušlého 
zisku, který by Dodavatel realizoval ze Smlouvy, a odměny 
zaplacené Dodavatelem příslušnému obchodnímu zástupci 
v souvislosti s podpisem Smlouvy. 

16. Pokud Zákazník obdrží od Dodavatele potvrzeni o splně
ní dluhu (kvitanci), neznamená taková kvitance, že Zákazník 
zaplatil i příslušenství pohledávky, ani že zaplatil dříve splatná 
plnění. Vydání kvitance. aniž je dluh splněn, neznamená pro
minutí dluhu. 
17. Ujednaní o smluvních sankcích nemá vliv na samostatný 
nárok oprávněné strany domáhat se náhrady škody a úroku 
z prodleni. Dodavatel má právo na náhradu škody v plné výii, 
a to I v rozsahu kivjém smluvní pokutou nebo úro^ z prodlenl. 
Celková výše úroků z prodlení není ve smyslu 5 1805 odst. 2 OZ 
limitována výší jistmy. 
18. V případě, že jeve vztahu k Zákazníkovi prohláien úpadek, 
stávali se dnem zveřejnění takového rozhocln</t/ v insoli^nínim 
re^nfíku splatné všechny stavající pohledávky Dodavatele za 
Zakaznikem 

ČiáíMk V. R»kt»m»ct 
1. Zjistí-li Zákazník chyby nebo omyly pn vyúčtování plateb 
dle Smlouvy nebo jiných skutečností spojených s dociávkou 
Produktu, je oprávněn tuto skutečnost u Dodavatele 
reklamovat předaním výzvy k odstranění vady a k její nápravě 
(„Reklamace"). 
2 .  Reklamace musi obsahovat zejnKna: 
a) číslo reklamované faktury vč. variabilního symbolu, 
b) EAN^IC a adresu odběrného místa, 
c) při reklamaci měření čislo elektroměru/plynoměru a zjiště

né stavy, 
d) přesný popis reklamované skutečnosti včetně odůvodnění 

a dokumentace Reklamace, 
•) dalií důležité skutečností a podklady rozhodné pro posou

zeni Reklamace, 

akové platby. O započteni Dodavatel Zákazníka vyrozumí, 
10. Daňový doklad vystavený prostředky hromadného zpraco
vání dat nemusí obsaliovat razítko ani |>odpis Dodavatele. 
11. Ostatní případné platby dle Smlouvy (např. smluvní poku^, 
náhrady škody, úroky z prodlení a jiné náhrady) mohou byt 
vyúčtovány samostatnou takturouse splatností 14 dnu ode dne 
jejiho vystavení. 
13. Všechny platby dle Smlouvy se provádějí způsobem do
hodnutým ve Smlouvě, číslo účtu, variabilní symbol, popř. další 
platební údaie jsou uvedeny v příslušné faktuře; všechny platby 
se provádějí bezhotovostne v měné CZK, není-ll ve Smlouvě do
hodnuto jir^ak. Zákazník je oprávněn provádět platby inkasem 
z účtu, prostřednictvím SlPO, případné jiným vhodným způso
bem (bezhotovostním převodem z účtu, vložením na účet Do
davatele. poštovní poukázkou aj ). na némž se $ Dodavatelem 
dohodne. Náklady spojené s provedením platby ve prospěch 
Dodavatele nese Zákazník. 
13. Dluh na zaplacení zálohy nebo nedoplatku je splněn 
řádným a včasným popsáním cefé částky na účet i:>odava(«(e 
nejpozdéji v den splatnosti. 
14. V případě prodlení s plněním peněžitého dluhu dle 
Smlouvy je Zákazník povinen zaplatit smluvní úrok z prodlení 
ve výši O.OS % z dluirté částky za každý den prodleni, jůe-li 
o Zakaznika, který neni spotřebitelem. Zákazník, kter' 

f) identifikační údaje zákazníka, jeho podpis r>ebo podpis 
oprávněného zástupce. 

3. Reklamace vyúčtováni plateb (nebo předpisu záloh) podle 
Smlouvy musi být uplatněna nejpozději do 30 dnú ode dne 
splatnosti příslušného vyúčtování (nebo do splatnosti první 
zálohy), pokud nebude dohodnuto jinak, nemá uplatněná 
Reklamace odkladný účinek na splatnost vyúčtovaných plateb 
nebo záloh. 
4. Dodavatel Reklamaci prošetři a výsledek šetření oznámí 
Zákazníkovi ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy Reklamací obdržel, 
nestanovi-li právní předpis jinak, pokud byla Reklamace 
oprávněná, bude provedeno vzájemné vypořádání nejpozději 
do 30 dnu po oznámení výsledku ReKiamace, nestanoví-ií 
právní předpis lhůtu jinou. 

ČlárMk VI. Doručováni, ř«Mr>i sporů 
1. Korespondence mezi stranami, napi". právríi jednárx, 
faktury, upomínky, výzvy nebo žádosti o změnu Smlouvy 
(„Zprava'), bude činěna v českém jazyce a bude předána 
osobně čl zasílána dopisem, datovou schránkou, faxem nebo 
e-ma/lem. zprávou SMS na kontektní údaje druhé strany 
uvedené ve Smlouvě nebo v jejích přílohách, případně jiným 
způsobem dohodnutým mezi Zákazníkem a Dodavatelem 
(např. on-line uživatelský přístup Zákazníka v souladu 
s podmirtkami registrace). Jakoukoli změnu kontaktních úd^ů 
je Zákazník povinen oznámit Dodavateli nejpozději do osmi (8) 
dnů poté. kdy ke ^měně došlo. Zpráva je doručena v okamžiku, 
kdy se dostala do dispoziční sféry adresáta, jinak také 
a) v případě odeslání dopisem nebo doporučeným dopisem 
třetí (3.) den od dne předaní Zprávy držiteli příslušné poštovní 
licence nebo jiného odeslání (^hotoveni) Zprávy, přičemž za 
doručené bucíou považovány I Zprávy, které se vrátí odesilateli 
jako nedoručené v důsledku neoznámeni nové aktuální adresy 
adresáta nebo které se vrátí z důvodu, že si je adresát v úložní 
době nevyzvedl, případně jejich převzetí odmítl; a 
b) v případě odeslání (i) faxem, (ii) e-mailem nebo (lii) zprávou 
SMS při přijeti potvrzení o přijetí Zprávy (i) z příjemcova 
faxového prístroje, (ií) z příjemcova počítače nebo fííi) 
potvrzením na mobilní telefon odesilatele o doručení zprávy 
SMS na mobilní telefon adresáta, a to ve všech případech, 
pokud bude Zpráva přijata v pracovní den do 17.00 hod., 
a v opačném případě následující pracovní den po dnu, kdy byla 
Zpráva odeslana. 
2. Zákazník tímto uděluje Dodavateli výslovný souhlas se 
zasíláním Zpráv a jiných sdělení ve věci této Smfouvy a jejiho 
plnění prostřednictvím elektronických prostředků, zejména 
elektronické pošty na elektronický kontakt Zákazníka 
(zpravidla na jeno adresu elektronické pošty, případně telefonní 
číslo), pokud Dodavatel má takovýto kontakt k dispozici. Tento 
souhlas se dáte vztahuje i na zasíláni obchodn/ch sdělení 
v elektronické i v písemné formě ve věci dodávek Produktů 
a souvisejících služeb. Zákazníkovi přísluSÍ právo odmítnout 
obchodní sděleni zasílaná elektronicKou formou dle platných 
právních p/edpjsú. 
3. Přípaciné spory mezi stranami budou řešeny obecnýrni 
soudy, není-li k řešeni sporu příslušný ERÚ. V případe Zákazníků, 
kteří Smlouvu uzavírají jako podnikatelé při své podnikatelské 
činnosti, se ve smyslu ust. § 89a občanského soudního řádu 
sjednává místní příslulnost Okresního soudu v Ústí nad Labem, 
případně Krajského soudu v Ústí nad Labem. 

ČUrtak VII. Změny can, Smlouvy a OPD 
1. Dodavatel je oprávněn tyto OPO jednostranné měnit 
(novelizovat). Stejným způsobem je Dodavatel oprávněn měnit 
Ceník. Nové OPD nebo Ceník Dodavatel uveřejní nejméně 
třicet (30) dnú před okamžikem, kdy mají nabýt účinnosti, 
a to prostřednictvím svých webových stránek a ve svých 
kontaktních místech, popřípadě i jiným vhodným způsobem. 
Jde-li o změnu OPD neoo o zvýšeni ceny dodavky Produktu, 
Dodavatel informuje rovněž Zákazníka o změně některým ze 
způsobů doručováni podle čl. VI odst. 1. V případě, že Zákazník 
oznámené změny neodmítne a neodstoupí způsobem podle 
odstavce 2, platí, že se změnami souhlasí. 
2. Pokud Zákazník nesouhlasí s navrhovanými změnami 
OPD nebo se zvýlenirrt ceny za dodávku Produktu, má právo 
od Smlouvy bez uvedení důvodu odstoupit, a to doručením 
odstoupeni Dodavateli nejpozději do deseti (10) dnů přede 
dnem nabytí účinnosti nových OPD nebo zvýšeni ceny. 
Odstoupeni je účmné k poslednímu dni kalendářního měsíce, 
ve kterém bylo doručeno Dodavateli, neurči-li Zákazník 
den pozdější. Pokud Dodavatel neoznámí změnu OPD nebo 
zvýšeni ceny daného Produktu Zákazníkovi spolu s poučením 
o právu od Smlouvy odstoupit nejpozději třicet (30) dnů přede 
dnem jejích účinností, múze Zákazník od Smlouvy odstoupit 
ve lhůtě tří (3) měsíců od data zvýšeni ceny nebo změny 
OPO, na účinky odstoujKnl se uplatni předchozí věta s tím, 

" D o  
concern rňěsíce, je učinn 

uiicího kalendářního měsíc 
Smlouvy Zákazníkovi nevzniká, jestliže dochází ke zvýšeni 

že pokud bylo odstoupení doručeno Dodavateli méně než 
10 dnů píecf koncem měsíce, je účinné teprve k poslednímu 
dni následujícího kalendářního měsíce. Právo odstoupit od 

ceny na základě rozhodnutí ERÚ, ani v případě, že v souladu 
se Smlouvou nebo příslušným Ceníkem dojde k uplynutí doby, 
po kterou se na Zákazníka používá některý zvýhodněný Ceník. 
3. Dodavatel je oprávněn měnit OPD nebo Ceník v rozsahu 
podmínek dodávek Produktů a vzájemných práv a povinností 
Dodavatele a Zákazníka, v připadá fegíslattvních změn, zrniny 
cen Produktů na velkoobchodním trhu. změny devizových 
kurzů, změny cenových předpisů a rozhodnutí, změny rozsahu 
služeb poskytovaných Zákazníkovi, změny podmínek na trhu 
s energiemi, požadavku ns optimalizaci a t^áženost smluvního 
vztahu se Zákazníkem a požadavku na odstraněni rizik 
neoprávněných zásahů do smluvního vztahu se Zákazníkem. 
4. Smlouva uzavřená se Zákazníkem v písemné podobě může 
být měněna i nepisemným dodatkem, a to na základě výslov
ného souhlasu obou stran s provedením takovéto změny a za 
podmínky dosaženi plné dohody o obsahu změny. Tuto změnu 
je možné provést zejména formou monitorovaného telefon
ního hovoru, v iehoz rámci je Dodavatel oprávněn ověřit to
tožnost Zákazníka. Zákazník je oprávněn požadovat provedeni 
změny Smlouvy i v písemné podobě, v tomto případě je Doda
vatel oprávněn požadovat únradu s tím souvisejících nákladů. 
5. Za změny Smlouvy, OPD či Ceníku se nepovažují takové 
změny, které' (i) nemění obsah práv a povinností stran, ti. 
rtapř. změny osobních a kontaktních údaju, změny zúčtovacicn 
údajů, změny (^klu záloh atd.; nebo (li) jsou vyvolané změnou 
právní úpravy či rozhodnutím příslušných správních orgánů. 

Člának VIII. Ostatní a zíviračná ustanovaní 
1. Strany jsou povinny v průběhu smluvního vztahu předcházet 
vzniku jakékoli újmy. Povinnost k náhradě újmy se řídí obecně 
závaznými pravnímí předpisy, zejména EZ a OZ. Jakákoli 
náhrada škody bude poskytnuta v penězích. 

2. Zákazník - fyzická osoba uděluje souhlas se zpracováním 
svých osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
(.Zákon'), a to za účelem zasíláni obchodních sdelení, pro účely 
obchodní, marketingové, evidence plněni platebních povinností 
a vyhodnocování platební morálky Zákazníka, jakož i za účelem 
případného vymáhání splatných pohledávek Dodavatele za 
Zákazníkem prováděného Dodavatelem nebo jím pověřenou 
třetí osobou, event, za účelem postoupeni splatných pohledávek 
Dodavatele za Zákazníkem jiným subjektům a dále za účelem 
informováni o porušeni smluvní povinnosti Zákazníka včetně 
rozsahu a povahy tohoto porušení, následné platební morálce 
Zákazníka, za účelem ochrany práv Dodavatele a za účelem 
aktualizace údajů vedených o Zákazníkovi (a to i mimo kontext 
dané Smlouvy). Zákazník proto souhlasí s tím, aby Dodavatel 
osobní údaje Zákazníka předával k dalšímu zpracováni sdružení 
SOLUS, zájmovému sdruženi právnických osob, IČ 69346925, jehož 
je Dodavatel členem, a které vede databází osob (dlužníků), které 
porušily smluvní závazek řádně platit za poskytnutou službu (tj. 
úvěr, leasing, pojištěni, kreditní karty, prodej na splátky, služba 
elektronických komunikaci, dodávka médii ajxid.), přijMdně 
jeho právnímu nástupci. Souhlas se zpracováním osobních 
údajů pro obchodní a marketingové účely se týká i obchodních 

1 

PŠ(^ 400 01. Za osobni údaje jsou považovány údaje uvedené 
ve Smlouvě, tj, údaje o Zákazníkovi (jméno, příjmení, bydliště, 
kontaktní adresa, datum narození, rodné čislo, bankovní spojení, 
e-maíl. tel. čislo ad.), o jeho odběrném místě (adresa OM, tAN/ 
EIC, popř. číslo elektroměru/plynoměru ad.) a o smluvním vztahu 
(výše záloh, plateb, ročních vyúčtování, spotřeb včetně historie 
a údajů o případném porušeni smluvní povinnosti Zákazníkem 
ad.). Ósobou správce se pro účely zpracováni osobních údajů 
rozumí Dodavatel, resp. jeho zaměstnanci pověřeni k výkonu 
činrwstí dle Smkjuvy a v souvislosti s ni. Zpracováni osobních 
údajů bude probíhat manuálně i automaticky a rozumí se 
jím zejména činností ve smyslu § 4 pism. e) Zákona. Zákazník 
uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů po dobu 
trváni Smlouvy a dále po dobu deseti let od jejího ukončení. 
Jedná se o dobrovolné poskytnuti osobních údajů. Zákazník 
má právo svúj souhlas se z^acováním osobních údajů pisemriě 
odvolat. Zákazník má rovněž právo přístupu ke svým osobním 
údajům a právo na poskytnutí Informace ve smyslu § 11 a § 12 
Zákona. Zakaznik, který zjisti nebo se domnívá, že Dodavatel 
nebo uveder)! zpracovatele provádějí Zjwacování jeho osobních 
údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního 
života nebo v rozporu se zákonem, zejména že jsou osobní údaje 
nepřesné s ohledem na účeljejich zpracováni, je může požádat: a) 
o \ó'svétleni, b) o odstraněni takto vzniklého stavu. 
3. Smluvní strany jsou vázány projevy své vůle okamžikem 
podpisu Smlouvy, přičemž v tentýž okamžik jim vznikají prá
va a povinnosti podle Smlouvy s výjimkou těch, u nichž OPD 
výslovné stanoví, že nabývají účinností teprve zahájením do
dávky Produktu, nebo u nichž to vyplývá z jejich povahy (práva 
a povinností podmíněné dodávkami Produktu). Smlouva wvolá 
jen takové právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i ná
sledky plynoucí přímo ze zákona (nejsou-li Smlouvou 6 OPD 
vyloučeny). Přijetí nabídky Smlouvy (včetně OPD a dalších jejich 
součástí) Zákazníkem s jakýmkoli dodatkem nebo odchylkou 
se vylučuje. Podpis Dodavatele může být nahrazen předtiskem 
jména a podpisu zmocněného zaměstnance Dodavatele nebo 
jíné osoby oprávněné jednat za Dodavatele. 
4. Nestanovi-ií Smlouva, OPD (čl. VII odst. 1) a 4) výše) nebo 
individuální dohoda uzavřená mezi stranami jinak, lze Smlouvu 
měnit nebo doplf\ovat pouze písemným! smluvními dodatky: 
k jejích platnosti se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu. 
Nedílnou součástí těchto OPD je příslušný Ceník uveřejněný na 
webových stránkách Dodavatele. Všechny dokumenty a přilohy, 
které tvoři obsah Smlouvy, jsou k dispozici na webových 
stránkách Dodavatele wvwu.centropol.cz, na jeho obchodních 
místech, případně rovněž na vyžádaní u obchodních zástupců. 
5. Zákazník se zavazuje oznámit Dodavateli změny týkajKi se 
skutečnosti uvedených ve Smlouvě a změny ve svých právních 
poměrech ne^ identifikačních údajích, které maji nebo 
mohou mít důsledky na plněni povinnosti z této Smlouvy, a to 
neprodleně, nejpozději však do osmi (8) dnú od okamžiku, kdy 
nastaly. Zejména je povinen oznámit a doložit svůj vstup do 
likvidace, zahájeni insojvenčniho řízení apod. 
6. Pokud Zákazník jako zmocníte) pověří jednáním za svojí 
osobu zmocněnce, kterému udělí plnou ntoc musí taková plná 
moc konkrétně specifikovat jednání, k nimž ie zmocněnec 
oprávněn, přičemž Dodavatel je oprávněn požadovat, aby plná 
moc nebyla vystavena více než 3 měsíce přede dnem, ledy je 
předložena Dodavateli, a/nebo aby byl podpis Zákazníka na 

?lné moci úředně ověřen 
. Všechny skutečnosti a informace týkající se Smlouvv a jejího 

pfnéní se podle dohody stran považují za důvěrné. ZáKaznik se 
zavazuje, že je bez souhlasu Dodavatele neposkytne třetímu 
subjektu, ledaže by k takovému poskytnuti byl oprávněn na 
základě právního předpisu. 
8. Tyto OPD jfou platné od 1. listopadu 2014 a úňnrté pro 
všechny smlouvy uzavřené po 1. březnu 2015. Tyto OPD se mo
hou použít na smlouvy uzavřené před tímto datem na základě 
Individuální dohody mezi Zakaznikem a Dodavatelem. 

Zemni plyn; Kódy využiti OM; 
R01 - Byt, rodinný dům, rekreační objekt 
R02 - Administrativní prostor 
R03 - Ubytovací a stravovací zařízeni 
R04 - Výrobni prostor 
ROS - Škola, školka, učiliště, V^ 
R06 - Prodejní zařízeni 
R07 - Nenvscnični zařízeni 
R08 - Sezónní technologický odběr - zima 
R09 - Sezónní technologicky odběr - léto 
RIO - Kotelny 

CCNTROPOL ENERGV, ».s. • Varífíkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem •te).: •t-420 478 575 555/fax; -1-420 475 210 080 • e-mail obchod©centropol.cz / www.centropol.cz 
IČ 25458302 / DIČ: C?2545830? • Společnost vedená u rejstříkového soucJu v Ústi nad Labem, spisová značka B 1457 • Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 
- skupina 14 / Číslo licence na obchotJ s plynem: 241330508 - skupina 24 / Čislo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 • Certifikace ISO:9001 



a 
PE070080162 

CENTROPQL 

PLNÁ MOC 

Titul před: 

Příjmení-

Rodné 
číslo: 

Obchodní 
•firma: 

Odpovědný 
zástupce: 

Jméno: 

Titul za: 

nnnnnn/nnnn 
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou 

6 0 1 2 6 6 4 7 

•
 

•
 Mgr. Ivana Vitisková 

Funkce odpovědného , 
zástupce: ředitelka 

Adresa trvalého bydliště/sfdio společnosti 

Husovo nánnéstí 
číslo 
orientační: 

Ledeč nad Sázavou PSČ: [7| 8 4 0 1 

(dále jen ^zmocnitel') 

tímto zmocňuje společnost 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 
ÍČ: 25458302, se sídlem Vaničícova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1457 

(dále jen „zmocněnec") 

a) aby zmocnítele v plném rozsahu zastupoval vůči všem příslušným účastníkům trhu s elektřinou a/nebo plynem ohledně právních vztahů v souvislosti s dodávkami elektři
ny a/nebo zemního plynu zmocniteli a změnou dodavatele na zmocněnce, včetné zejména (i) uzavírání, změn či ukončování s tím souvisejících smluv o dodávce a distribuci 
elektřiny a/nebo zemního plynu a (ii) veškerých dalších souvisejících právních jednáních, jako jsou odvolání plných mocí udělených zmocnitelem ohledné dodávek elektřiny 
a/nebo zemního plynu třetím osobám, výpověď či odstoupení od smlouvy s jiným dodavatelem nebo notifikace neprodloužení smluvního vztahu s jiným dodavatelem, 
a to ve všech případech pro všechna odběrná místa evidovaná na zmocnitele; 

b) aby zmocnitele v plném rozsahu jeho práv dle platných právních předpisů (zejména občanského zákoniku a energetického zákona) zastupoval vůči všem příslušným 
účastníkům trhu s elektřinou a/nebo plynem při vyžádání technických, obchodních a smluvních údajů o zmocniteli a odběrných místech evidovaných na zmocnitele, 
zejména (i) pro odběrná místa elektřiny při vyžádání EAN jednotlivých odběrných míst, čísel elektroměrů, distribučních sazeb, výši záloh a jejich periodicitě a údajů 
o místech spotřeby, včetné adres; (ii) pro odběrná místa zemního plynu při vyžádání EIC kódu jednotlivých odběrných mist, čísel plynoměrů. údajů o spotřebě za minulá 
období, kódech využití odběrných míst, časovosti a charakteru odběru, výši záloh a jejich periodicitě a údajů o místech spotřeby, včetné adres; (íií) při vyžádání údajů 
o délce smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem elektřiny a/nebo zemního plynu a sdělení termínu možného ukončeni smluvního vztahu, cenových a jiných podmínkách 
dodávky, a to ve všech případech pro všechna odběrná místa zmocnitele; 

c) aby zmocnitele zastupoval pří uzavřeni či změně smlouvy o připojeni, případné smlouvy o distribuci s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, při registrací 
u OTE, a.s., a při dalších právních jednáních souvisejících s dodávkami elektřiny a/nebo zemního plynu zmocněncem, a to pro všechna odběrná místa zmocnitele; 

d) aby zmocněnec v rozsahu zástupčího oprávnění popsaného výše v bodech a) až c) za zmocnitele jednal vždy přímo, včetné zejména příjímání korespondence na adrese 
zvolené zmocněncem. 

Ledeč nad Sázavou dne Zmocnění přijímám. 

Mgr. Ivana Vitisf(Ová 
ředitelka 

/itisková 

H " - - !  
Pavlína Markov/líut̂ iLfŷ  
supervizor vý^rová řízení 

/ 

GYMNÁZIUM nmidlfjf ULWUKNA &^OLA 
A ŠKOLA 

Ledeč nad Sázavou 
3 

Zmocněnec 
(CENTROPOL £NERGY. a.s.) 

CENTROPOL ENERGY, ».$. • Vaničkova 1594/1,400 01 Ústí nad Labem • tel.:+420 478 575 555 /fax: +420 475 210 0801 e-mail: obchod®centropol.cz / www.centropoi.cz 
IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 • Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 
• skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem; 241330508 - skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 • Certifikace ISO:9001 



c CENTROPOL ZMĚNA OBCHODNÍCH PODMÍNEK DODÁV 

Pro smluvní vztah se společnosti CENTROPOL ENERGY, a s., se sídlem Usti nad Labem. Vanfčkova 1594/1, PSČ 400 01, IČ: 25458302, zapsané do obchodního rejstříku 
u Krajského soudu v Clstí nad Labem, spis. značka 6 1457 (déle jen „Dodavatel") se uplatní aktuálně účinné znění Obchodních podmínek dodávky. Tylo změny jsou 
důsledkem změny právní úpravy, konkrétně zákona 378/2015 Sb., kterým došlo ke změně zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisu. 

Obchodní podmínky dodávky (dále jen „OPD") Dodavatele ve znění účinném od 1. března 2015 se mění následujícím způsobem; 

1. Článek VI. odstavec 3 OPD se mění tak, že nově zní: 

„ Vznikne-U mezi Dodavatelem a Zákazníkem, který je spotřebitelem^ spor při uzavřeni Smlouvy nebo z plněni Smlouvy, je dotčený Zákazník oprávněn obrátit se 
/ rámci mimosoudního řeiení spotřebitelských sporu na Energeticky regulační úřad (www.eru.cz. Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava). V závislosti na povaze 
sporu však může být příslušný i orgán jiný Na žádost Zákazníka-spotřebítele jej bude Dodavatel v případě konkrétního sporu informovat o orgánu příslušném 
pro mimosoudní řešeni cyanéno sporu v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele. Vznikne-li spor mezí Doc/avaře/em a Zakazníkem, který Smlouvu uzavírá jako 
podnikatel pří své podnikatelské činnosti, pak se pro rozhodování takového sporu ve smyslu ust § 89a občanského soudního řádu sjednává mistni pnslusnost 
Okresního soudu v listí nad Labem, případné Krajského soudu v Usti nad Labem.' 

2. Článek VIII. odstavec 2 se mění tak, že nové zní; 

.Zákazník - fyzická osoba uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů v souladu se zákonem č 101l2000Sb, o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších 
předpisů („zákon"), a to za účelem zasíláni obchodních sděleni, pro účely obchodní, marketingové a ověřování a hodnoceni bonityčí plateoni morálky Zákazníka 
prosfřednictvím registru evidujících záznamy o závazcích, u n/c/ii nedoš/p k prodlení, a o potenciálních závazcích, a to na dobu trváni Smlouvy a dále po dobu deseti 
let od jejího ukončení. Jedná se o dobrovolné poskytnuti osobních údajů. Zákazník má právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů písemně odvolat. Souhlas 
se zpracováním osobních údajů pro obchodní a marketingové účely se týká i pbchodnich a marketingových aktivit subjektů, které jsou ve vztahu k Dodavateli 
koncernovými osobami, tj CENTROPOL HOLDING, a s, IC: 25005880, se sídlem Usti nad Labem, Vaničkova 159411, PSČ 400 01. 
Za osobní údaje jsou považovány údaie uvedene ve Smlouvě, tj údaje o Zákazníkovi (jméno, příjmení, bydliště, kontaktní adresa, datum narození, rodné číslo, 
bankovní spojeni, e mail, tel. čisio adj, o jeho odběrném miste {adresa OM, EANIEIC, popř. cfslo elektroměruiplynoměru ad.) a o smluvním vztahu (výše záloh, 
plateb^ rocnich vyúčtováni, spotřeb včetně historie a údajů o případném porušeni smluvní povinnosti ZákazniHem ad ). Osobou správce se pro účely zpracování 
osobních údajů rozumí Dodavatel Zpracováni osobních úaajů bude probíhat manuálně í automaticky. 
Povinné jsou zpracovávány osobní údaje na základě zákona, a to zejména pro účely plněni Smlouvy, zejména dodávky Produktů a souvisejících služeb, evidence 
plněni platebních povinností Zákazníka, ověřováni a hodnocení bonity ci platební morálky Zákazníka prostřednictvím registru o závazcích po splatnosti a 
posilcytován/ údajů do registru závazků, jakož i za účelem případného vymáháni splatných pohledávek Dodavatele za Zákazníkem prováděného Dooava re/e/n nebo 
jim pověřenou třetí osobou, event, za účelem postoupeni splatných pohledávek Dodavatele za Zákazníkem jiným subjektum, za účelem ochrany práv Dodavatele a 
za účelem aktualizace údajů vedenjřch o Zákazníkovi (a to I mimo kontext dané Smlouvy). 
Dodavatel muže i bez souhlasu Zákazníka předávat do registrů (informačních databází) identifikační údaje Zákazníka včetně rodného čísla, údaje o finančních 
závazcích Zákazníka ze smluv, včetně údajů o potenciálníchfínančnich závazcích Zákazníka ze smluv, o kteiých zákazník s Dodavatelem jednal, ale k jejichž uzavřeni 
nedošlo, a dále údaje o Časovém určení období, ke kterému se údaje vztahuji V případě, ze údaje obsahuji informace o dluhu Zákazníka po splatnosti, je Dodavatel 
povinen informovat Zákazníka o e*/sfencí dluhu a vyzvat jej k úhradě takového dluhu 
Údaje mohou být v registru zpracovávány po dobu, po kterou závazek Zákazníka trvá, a dále po dobu 3 let po jeho splaceni. Pokud závazek Zákazníka zanikl jinak 
než splacením nebo pokud jde o závazek promlčený nebo závazek^ od jehož placení byl dlužník osvobozen lze informaci o takovém závazku v registru zpracovávat 
nejdéle po dobu 3 let od zániku takového závazku, od jeho promlčení nebo od okamžiku, kdy nastalo osvobození. Vpřipadě, že nedošlo k uzavřen/sm/ouvy, mohou 
W údaje zpracovávány v registru nejdéle po dobu 3 mésicu 
Zákazník má právo, za úhradu odůvodněných nákladů, na výpis informaci, které jsou o něm vedeny v reg/sfru. 
Dodavatel muže předávat výše uvedené údaje sdružen/ SOÍ-l/S, zájmovému sdružen/ právnických osob, IC 69346925. Sdružení SOLUS jako provozovatel registru 
(informační databáze} ^ávazků je oprávněno tyto osobni údaje zpř/stupnit za účelem hodnocen! platební morálky všem uživatelům (clenum) registru^ a to i bez 
souhlasu subjektu údajů v případě registru evidujícího záznamy o závazcích po splatnosti a v případě registru evidujícího záznamy o závazcích, u nichž nedošlo k 
prodlení, a o potenciálních zavazcích pouze se souhlasem subjektu údajů. 
Pokud jsou z registru poskytovány údaje o dluzích Zákazníka po splatnosti, musí být společně s tímto údajem vždy poskytnut také údaj o tom, zda byl dluh splněn 
a kdy ke splněni došlo 
Zákazník má rovněž právo přístupu ke svým osobním údajům a právo na poskytnutí informace ve smyslu § 11 a § 12 Zákona. Zákazník, který zjistí neboje domnívá, 
že Dodavatel nebo uveden/zpracovatele provádějí zpracováni jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života nebo v rozporu 
se zákonem, zejména že jsou osobni údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, je může požádat; a) o vysvětlení; b) o odstraněn/ takto vzniklého stavu." 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 11 Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem Btel.: +420 478 575 555/fax: -*420 475 210 080 • e-mail; obchodOcentropol.cz/www.centropol.cz 
IČ 25458302 / DIČ: CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí natí Labem, spisová značka B, 1457 • Číslo licence na obchod s elektřinou; 140805731 
- skupina 14 / Číslo licence na obcfiod s píynem: 241330508 - skupina 24 / Č/slo registrace u OTE, a s. ((D RÚT); 283 • Certifikace 150:900 J 

http://www.eru.cz


CENTROPOL 

Optimum 24 

Optimum AKU 8 

Optimum AKU 16 

Optimum přímotop 

Optimum TČ 

Veřejné osvětlení 

Příloha č. 1 

INDIVIDUÁLNÍ CENÍK PRODUKTŮ SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s. 
PRO PODNIKATELE S ODBĚRY ZE SÍTÍ NN (KRVYS) 

C01d 

C02d 

C03d 

C25d 

C26d 

C27d 

C35d 

C45d,46d 

C55d 

C56d 

C62d 

936,00 

936,00 

936,00 

946,00 

946,00 

946,00 

966,00 

966,00 

936,00 

936,00 

936,00 

966,00 

966,00 

vysvitHvtcy: 
Cenlkje plab^od 1.1. 2018 cto 31.12. 201S. 

C«ny jsou uvecteny bez dísbibuce a ostatních služeb, které jsou dány Cenovým rozhodnutím Er>erge6ckého regutočního úřeKlu pro dané otxlobi. 

Čerty jsou uvedeny bez DPH a dané z elektfíny 28,30 KČMWh. 

CENTROPOL ENERGY, a. s. / Vani6kova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem/IČ: 25458302 

Tel,: +420 478 575 555/Fax: +420 475 210 080 / E-mail: obchod@c6ntropol.cz/www.centropol.cz 



CENTROPOL 

Příloha č. 2 
SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 

Tato příloha č. 2 upravuje a doplňuje zvláštní ujednání výše Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná 
škola Ledeč nad Sázavou a CENTROPOL ENERGY, a.s. v tomto znění; 

I. 

Smluvní ujednání odlišné od obchodních podmínek dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí 

a) Daňové doklady - faktury vystavené v souladu se Smlouvou o sdružených službách dodávky elektňny jsou 
splatné 14 kalendářních dní po jejím doručeni zákazníkovi. Jednotlivému zákazníkovi bude vystavena 
souhrnná FA i předpis zálohových plateb za každé odběrné místo. Na žádost zákazníka je možné zasílat 
veškeré vyúčtování a faktury elektronicky. 

b) cena sílové elektřiny na období 1.1.2018 - 31.12.2018 je fixní a je stanovena ceníkem platným pro toto 
období. V daném období není možné provádět změny v ceníku na základě standardních Obchodních 
podmínek. 

c) Vyúčtování a odečty budou prováděny na základě odečtů dodaných distributorem v obvyklém termínu 1x 
ročně. 

d) Zákazník může požadovat vyúčtování měsíčně či čtvrtletně na základě samoodečtu čí dálkového měření 
(odečtu) distributora. Samoodečet odešle Zákazník přes w/ebový formulář na adrese 
hUD://vww-C(:!nlroDol.czyzakRzni(--ka-sekc;e/onlinu-.i[)likace/samQode<:(:l-elektrinv nebo mailem 
samoodecet@centrQool.cz vždy nejpozději k poslednímu dni daného měsíce či čtvrtletí. Následně po odečtu 
bude zákazníkovi vystavena faktura za uplynulé období, která bude navazovat na fakturu předchozí. 

e) V případech měření typu B - Průběhová měření (dálkový odečet distributora) je faktura zasílána měsíčně. 
Povinnost vyplývá ze zákona o DPH 235/2004 Sb. v platném znění, § 21, odst. 6, písm. b a § 26, odst. 1, 
písm. a. 

f) Zálohové platby budou stanoveny měsíčné ve výši 1/12 předpokládané spotřeby odběrného místa. 

g) V případě opakovaného porušení platebních podmínek vbodé d) a e) budou tyto nastaveny do 
standardního režimu měsíčních záloh a roční fakturace dle zaslaných dat od distributora. 

h) Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny se sjednává na dobu určitou bez možnosti 
automatického prodloužení, platná dnem podpisu druhé ze smluvních stran, účinná pak v období 1.1.2018 
-31.12.2018. 

i) Dodavatel poskytne po ukončení období plnění této veřejné zakázky centrálnímu zadavateli na základě jeho 
požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny 
v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky, a to do 30ti dnů ode dne písemného doručení 
vyžádání dodavateli. Sankce za nesplnění tohoto požadavku bude 1000 Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

j) Z důvodu provozních potřeb může zákazník v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných 
míst změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto 
případy zákazníkovi garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení zákazníkem o zřízení 
nového odběrného místa zahájí dodávku elektřiny za podmínek sjednaných v rámci této veřejné zakázky, 
přičemž cena pro další připojená odběrná místa platí pouze na období 1.1.2018 - 31.12.2018. 

k) V případech zrušení odběrného místa u zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastnických práv 
k odběrnému místu, odstraněni odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je zákazník 

Příloha č. 2 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny mezi Gymnázium, Střední odborná škola a 
Vyšáí odborná škola Ledeč nad Sázavou a CENTROPOL ENERGY, a.s. 1/2 



CENTROFOL 

oprávněn ukončit smluvní vztah s vybraným dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů 
ode dne oznámení dodavateli o zrušeni odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci. 

I) Dále se nepřipouští žádné sankce v rozporu se zadávací dokumentací. 

m) Dodavatel se zavazuje, že nebude požadovat žádné sankce za překročení Či neodebrání předpokládaného 
množství odběru elektrické energie. Sankcí se rozumí rovněž navýšení smluvní ceny sjednané ve smlouvě o 
sdružených službách dodávky a odběru elektřiny na základě výsledku elektronické aukce. 

n) Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Cena je stanovena jako 
pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s plněním této smlouvy. 
Cena může být změněna pouze při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty 
nebo dalšf platby regulované Cenovým rozhodnutím ERÚ, a to o stejnou výši o jakou bude 
zvýšena/snížena sazba DPH nebo další platby regulované Cenovým rozhodnutím ERÚ. Na změnu ceny 
se v takovém případě nebude uzavírat písemný dodatek a cena bude účtována podle předpisů platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

o) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). 

p) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci dané. Odběratelem takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované poskytovatelem. 

q) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. 

r) Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

s) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj 
Vysočina a splnění této povinnosti doloží dodavatel. Současně bere dodavatel na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
samého počátku. 

t) Případné spory ze smlouvy mezi dodavatelem a zadavatelem budou řešeny u obecného soudu, přičemž 
příslušnost se bude řídit ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů. Rozhodčí doložka a prorogační doložka jsou ve smlouvě nepřípustné. 

u) Kontakty: pro ootřebv výběrového rizení je kontaktní osobou p. Pavlína Marková tf. 475 259 668 mail: 
zakazkv@centroDol.cz. Zákaznická linka CENTROPOL ENERGY a.s.: 478 575 555, www.centroPol.cz 
(webový kontaktní formulář pro zadání požadavků), poruchy 24h denně, 7 dní v týdnu - ČEZ distribuce; 
840 850 860, PRE distribuce: 840 550 055, E.ON distribuce: 800 225 577 

v) V případě rozdílného výkladu ustanovení v této Příloze č. 2 a Smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny nebo Obchodních podmínek, má vždy přednost výklad této Přílohy č, 2. 

w) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení stejnopisu obdrží zákazník a druhé 
vyhotovení dodavatel. 

Příloha č. 2 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny mezi Gymnázium, Střední odborná škola a 
Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou a CENTROPOL ENERGY, a.s. 2/2 

mailto:zakazkv@centroDol.cz


CENTRDPOL 

Pffloha C. 3: Sstnacny odbimých misi Smlouvy o poskytováni sluj^b 

CENTROPOLENERGY, a. s^VsnKkovs 15*4/1.400 01 UttInsdLsbem 

Tel. <-420 47B 57S $S5' Fax •-420 475 210 090 / E-mai: etchcdftce^MfOOl cz / www canBocol cz 

IČ: 2S458302 / DIČ CZ2S4S8302/Spole«noUvwlmté u rejstfkového soudu vÚM nad Labem. spsovA znaMa B 1457 

obehodry Huna 

_Oált£ 
Gymnázium, Stfadní odborná ikola a Vyill odborná (kola L«dei nad Sáuvou 

soecifikace odbimého místa 

EAN (59182400... ulice t.p. IM. obec PSČ 
<fistTibti<nl JistM pe<et fot ni spotfaba v kWh souissnýstav ewoPA Ctolo FA 

poznámka EAN (59182400... ulice t.p. IM. obec PSČ 
sazba A fázi VT MT dodavalei smloifvi do iMfetatty Skupiny 

poznámka 

'OO.WBbM kn?<»isKa 551 Le<Je^ nad Saiavou 5S401 C25<3 250 3 85143 23228 
K ,;»i%kn 551 LeO«í faa Sa/av' 

50401 
C02d 50 3 150 0 

K .;»is>=i 564 Le<V* racj 
50401 

C450 25 3 1097 31769 
376 LW"' 'yi i. 

50401 
COld 40 3 0 0 

'COlř' /?.' '^.vnésti 1 L»0'»; Sa/a.ci 
50401 

C2Sd 63 3 32587 5195 
/" '-fiSiSl •(•i/oKk.l 552 Left"' nad Sa/a.-m 

50401 
C02d 100 3 41906 0 

7075«<U4D P-Jtluvfli 405 Llídei na-l 
50401 

C45d 400 3 9034 216460 

1 


